
UCHWAŁA NR LXVIII/480/2023 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części nieruchomości położonej w Wińsku przy  ul. marsz. 
Józefa Piłsudskiego 34A, na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a), ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 roku, poz. 40 ze zm), Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Wińsko na oddanie w najem, na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata, 
część nieruchomości położonych w Wińsku przy ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 34A, na działce ewidencyjnej nr 
914, o pow. 0,08 ha, dla której to prowadzona jest księga wieczysta nr WR1L/00024709/5) i na działce 
ewidencyjnej nr 916/3, o pow. 0,0086 ha, dla której to prowadzona jest księga wieczysta nr WR1L/00025587/0, 
a to części obejmującej  zespół pomieszczeń o łącznej powierzchni użytkowej 294,28 m2, mieszczący się na 
parterze budynku zlokalizowanego na opisanych powyżej działkach ewidencyjnych, z przeznaczeniem na 
prowadzenie całodobowego ośrodka dla osób starszych i niepełnosprawnych.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: 4C225C9C-9D6A-4153-B94D-09A8D65E2D1B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.) do wyłącznej właściwości Rady 
Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres 
zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania  
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony.   

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

Id: 4C225C9C-9D6A-4153-B94D-09A8D65E2D1B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



